
کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیــر عامل 
شرکت آب منطقه ای استان البرز گفت: به دلیل 
تراکم بالای جمعیت در البرز ۳۱ درصد مصارف 
آب به شرب اختصاص دارد در حالی که متوسط 

کشور در این زمینه  ۵ تا ۶ درصد است.
داوود نجفیان  در مراسم آغاز اجرای ضلع غربی 
طرح رینگ سراسری آبرسانی به شهرستان های 
البرز گفت: البرز در اجرای زیر ساخت های آب 
شــرب دچار عقب ماندگی است. این پروژه در 
البرز باید خیلی پیش تر انجام می شد و بدون آن 

تامین مطمئن آب شرب امکان ندارد.
وی با اشــاره به اینکه تاکنون ۷۵ درصد از آب 
شرب اســتان از منابع آب زیر زمینی که شرایط 
مناسب نداشــتند تأمین می شد، تصریح کرد: در 
سال ۹۷ مطالعات رینگ سراسری آبرسانی انجام 
و نیازها با چشــم انداز ۱۴۳۰ مشخص شد و با 
دلایل منطقی وزارت نیرو را مجاب به اختصاص 

۵۵ میلیون متر مکعب آب از سدها کردیم.
این مســئول نبود ردیف اعتبــاری را از دیگر 
مشکلات استان دانست و گفت: دریافت ردیف 

اعتباری نیازمند  تخصیــص آب بود و برای کل 
استان با انجام مطالعات رینگ تصویب شد.

نجفیان با بیان اینکه ۷ هــزار میلیارد اعتبار مورد 
نیاز این طرح با قیمت روز است، گفت: با اجرای 

ضلع غربی رینگ سراسری آبرسانی مشکلات 
اساسی در بخش تامین آب شرب استان تا سال 

۱۴۳۰ کاملا رفع می شود.
وی با اشاره به اینکه انتهای این رینگ به اشتهارد 

می رسد که چالش های زیادی در تامین آب شرب 
دارد، تصریح کرد: ســفره هــای آب زیرزمینی 
اشتهارد فقیر است و عملا پتانسیل خوبی برای 
تامین کمبود آب ندارد و اولویت این طرح نیز به 

منطقه اشتهارد اختصاص یافت.
وی افزود: طــول خط انتقال این طرح از ســد 
طالقان ۶۲کیلومتر است. مدول اول تصفیه خانه 
اضطراری هشتگرد در حال بهره برداری و مدول 

دوم در حال آغاز است.
به گفته وی بــا اجرای این پروژه زیر ســاخت 
برای تامین پایدار آب شرب شهرستان  اشتهارد 

راخواهیم داشت.
نجفیان ادامه داد: به دنبال این هســتیم با اجرای 
این طرح آب تخصیص داده شــده از سدها به 
استان را به بهره برداری برسانیم و بار را از روی 

آبخوان ها کم کنیم.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد به جایی برسیم 
که بیشترین برخورداری را از آب سطحی داشته 
باشیم و برداشت از آب های زیرزمینی به حداقل 

برسد.
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تبریز – امید محمد زاده اصل النجق،خبرنگاراقتصادسرآمد- رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی گفت: ارزش تولید ناخالص داخلی)GDP( استان در سال ۱۴۰۰ را حدود ۲۷۰ 
هزار میلیارد تومان برآورد کرد. محمد فرشکاران صبح امروز در جلسه اقتصاد دانش بنیان اظهار کرد: بر اساس برآورد مرکز آمار ایران در سال ۱۳۹8 ارزش تولید ناخالص داخلی استان ۱۱۵ هزار 
میلیارد تومان بوده و برآورد می شود این رقم در سال ۱۴۰۰ به قیمت جاری ۲۷۰ هزار میلیارد تومان باشد. وی بر لزوم تغییر دیدگاه ها و نگرش ها در فعالیت های اقتصادی تاکید و اضافه کرد: در مقطع 
کنونی حلقه مفقوده بین حوزه های مختلف صنعت، معدن، کشاورزی، خدمات و حتی بازار، دانش بنیانی است. فرشکاران ابراز داشت: به نظر می رسد شرکت های دانش بنیان در استان در مراحل 
اولیه، در یک بازار و فروش محدود گرفتار شده اند؛ در حالی که برای رشد و شکوفایی باید ارزش خود شرکت ها و گردش مالی آنها افزایش یابد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
تصریح کرد: برای ورود به تاثیرات و تحولات بزرگ و دستیابی به خروجی های مورد انتظار لازم است بیماری های عرصه دانش بنیانی استان درمان و در فعالیت شرکت ها انسجام و پویایی ایجاد شود. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی متذکر شد: قصد نداریم تعداد شرکت های دانش بنیان را به شکل صوری افزایش دهیم؛ بلکه می خواهیم دانش بنیانی واقعی را تحقق بخشیم.

با اجرای رینگ سراسری آبرسانی؛

تاسال۱۴۳۰مشکلآبشربالبرزمرتفعمیشود

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهراعلام کرد؛

صدورپروانهساختنخستینشهرکخصوصیکشوربهمساحت۴۳هکتار

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه:

افزایش۵7درصدیدستمزدکارگرانازاقداماتاساسیسالجاریاست

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشهر – سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصاد سرآمد- 
مدیر کل راه و شهرسازی اســتان بوشهر گفت: 
پروانه ساخت نخستین شهرک خصوصی کشور 
با عنوان شهرک خلیج فارس با سرمایه گذار بخش 
خصوصی به مساحت ۴۳ هکتار در استان بوشهر 

صادر شد.
به گــزارش اداره ارتباطات واطلاع رســانی راه 
وشهرسازی استان بوشــهر،* طرح نهضت ملی 
مسکن یکی از برنامه ها و سیاست های دولت است 
که عملیات اجرایی آن در شــهرها و روستاهای 

مختلف آغاز شده است.
در اجرا طرح نهضت ملی مسکن ساخت ۴ میلیون 
واحد مسکونی در شهر های مختلف برنامه ریزی 
شده که برای تحقق این مهم بانک زمین در وزارت 

راه و شهرسازی تشکیل شده است.
در طرح نهضت ملی مسکن استان بوشهر ۵۲ هزار 

نفر ثبت نام کرده  اند.
در طرح نهضت ملی مسکن استان بوشهر ۵۲ هزار 
نفر ثبت نام کرده  اند که ۲۴ هــزار و ۵۰۰ نفر آنان 

واجد شرایط دریافت مسکن شده اند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر از اجرایی 
شــدن ۳ هزار و ۳۰۰ واحد مســکونی در طرح 
نهضت ملی مسکن خبر داد اظهار داشت: علاوه 
بر این برای ساخت ۱8 هزار واحد مسکونی زمین 
تأمین شده و برای تهیه زمین ۴۴ هزار واحد دیگر 

هم برنامه ریزی لازم انجام گرفته است.
به زودی ســاخت ۱۰ هزار واحد مسکونی دیگر 

آغاز می شود
سید محمود دستغیبی با اشــاره به اینکه به زودی 
ســاخت ۱۰ هزار واحد مســکونی دیگر آغاز 
می شــود تصریح کرد: به زودی با حضور وزیر 
راه و شهرسازی عملیات اجرایی بیش از ۱۰ هزار 

واحد مسکونی طرح مسکن ملی در استان بوشهر 
آغاز می شود.

وی ساخت شــهرک های مســکونی را از دیگر 
برنامه ها دانست و خاطر نشان کرد: پروانه ساخت 
نخستین شهرک خصوصی کشور با عنوان شهرک 
خلیج فارس با ســرمایه گذار بخش خصوصی به 

مساحت ۴۳ هکتار در استان بوشهر صادر شد.
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان بوشهر با بیان 
اینکه نخستین شهرک خصوصی کشور با عنوان 
شهرک خلیج فارس در دشتستان ساخته می شود 
افزود: این شهرک مسکونی با سرمایه گذار بخش 
خصوصی در ۲ کیلومتری شــهر برازجان استان 

بوشهر به زودی ساخت آن آغاز می شود.
دستغیبی اضافه کرد: بر اساس صدور این پروانه 
ساخت مساحت فاز نخست این شهرک ۲۳ هکتار 
است و کاربری های مسکونی تجاری، آموزشی، 

انتظامی، بهداشــتی و درمانی، فرهنگی، مذهبی، 
جهانگردی، حمــل و نقل و انبــارداری، فضای 
ســبز دارد. وی بیان کرد: همچنین سرمایه گذار 
بخش خصوصی به عنوان شهرک سازی موظف 
به محصور کردن شــهرک طی شــش مــاه از 
زمان صدور پروانه بهره برداری اســت. شرکت 
عمران شــهرهای جدید در حال حاضر با سامانه 
یکپارچه شهرک سازی کشــور به عنوان بستری 
هوشــمند و برخــط بــرای ثبت، رســیدگی و 
پیگیری موضوع احداث شــهرک توسط بخش 
خصوصی و نظام مند کردن این مهم در کشــور 
در فروردین امسال راه اندازی شد و با پیوند ستاد 
مدیریت شهرک ســازی به تمامــی ادارات کل 
استانی و دستگاه های مرتبط، بخش اصلی موانع 
شهرک سازی که فرایند طولانی  و بروکراسی اداری 

است، برطرف کرد.

کرمانشاه –سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
کرمانشــاه با اشاره به اینکه ســند اشتغال استان 
تدوین و در دســتور کار کارگروه اشــتغال قرار 
گرفته است، گفت: افزایش ۵۷ درصدی دستمزد 
 کارگران از اقدامات اساســی در ســال جاری

 است.
نشست صمیمی منتخبین جامعه کار و تلاش و 
تعاون استان با استاندار کرمانشاه در سالن شهدای 
دولت استانداری کرمانشاه با حضور نمایندگان 
منتخب جامعه کار و تلاش، نمایندگان موسسات 
کانون کارفرمایان، بســیج کارگری، گروه های 
کار و کارگران نمونه، کارگران بســیجی نمونه، 

اصحاب رسانه و جراید برگزار شد.
مختار احمدی در این نشست با اشاره به هفته ای 
که به نام کار و کارگر نام گذاری شده، این هفته 
را به جامعه کار و کارگری تبریک گفت و اظهار 
کرد: اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی افتخار 
خدمتگزاری به جامعه کارگری را دارد، در سال 
۱۳۹۰ بر اســاس مصوبه مجلس وزارت تعاون 
از ادغام ۳ وزارت خانه تشکیل شد و حدود ۶۰ 
میلیون جمعیت کشــور تحت پوشش این اداره 
قرار دارند از این جهت، این وزارت خانه وزارت 

خانه مردم است.
وی افزود: ۱۰ دســتگاه اجرایی در اســتان ذیل 
وزارت تعاون قرار دارند که جلســات شورای 
هماهنگی برای این ۱۰ دستگاه را برگزار می کنیم، 
در مورد تعداد بنگاه ها و کارگران بیمه شده ۲۵8 
هزار بیمه شده اصلی و با احتساب بیمه شدگان 
تبعی 8۰۰ هــزار نفر از جمعیت اســتان تحت 

پوشــش بیمه قرار دارند و در خصوص تعاون ۳ 
هزار و ۱۰۰ تعاونی فعال در استان با اشتغالزایی 
بیش از ۵۰ هزار نفر فعالند و ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار 

نفر از جمعیت استان عضو تعاونی هستند.
مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
کرمانشــاه ادامه داد: در دولت سیزدهم در سال 
جاری اقدامات خوبی صورت گرفته اســت که 
شامل ۲۱۴ اقدام در راستای ۴ طرح و پروژه مورد 

پیگیری وزارت خانه است
و تعدادی از اقدامات اساســی شامل افزایش ۵۷ 
درصدی دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۱ می باشد 
که با تدابیر اتخاذ شده ریزش و تعدیل زیاد نبوده 
و وضعیت ما در کل کشور مناسب است و نسبت 
به مدت زمان مشابه ســال گذشته روند کاهشی 

هم داشته است.
وی با بیان اینکه ۲۷۹ تشکل کارگری و کارفرمایی 
در اســتان وجود دارد، گفت: در راستای تحقق 
شعار سال انتخابات انجمن صنفی شرکت های 
دانش بنیان را آغاز کردیــم و اقدامات خوبی در 
هفته تعاون صورت گرفت و با تشکیل کمیته های 
تشکل ها و بســیج کارگری برنامه ها را در بطن 
بنگاه های اقتصادی بردیم، بر اساس تاکید استاندار 
و خط مشی ایجاد شــده برای مسئولین که هیچ 
موضوعی از اشــتغال بالاتر نیست، سند اشتغال 
استان تدوین و در دســتور کار کارگروه اشتغال 
قرار گرفت و خوشبختانه در جلسه هفته گذشته 
آمایش شهرستانی این سند ابلاغ شد و در تلاش 

برای ایجاد اشتغال پایدار هستیم.

در ادامه نشست ســردار قنبری جانشین فرمانده 
ســپاه نبی اکرم )ص( اظهار کــرد: هفته کارگر 
مصادف با تدفین شهید برونسی یکی از کارگران 
بی ادعا و مخلصی که در شهر مربی تعلیم و تربیت 
بود و در جبهه یک فرمانــده مقتدر و در زندگی 
شــخصی اش بی توجه به دنیا بود و سرمایه اش 
را برای جوانان هزینه می کرد این روز را گرامی 
می داریم ما در طول دوران دفاع مقدس ۱۴ هزار 
شهید کارگر و در استان ۳۵8 شهید کارگر داشتیم.
وی افزود: چندین برابر این شهذا، کارگران برای 
دفاع از کیــان وطن در جبهه ها حضور داشــتند 
و بســیاری از آن ها جانباز و بسیاری در خدمت 
جامعه هستند، انسان، دانش، ارزشمندی سه مولفه 
مهم در هر جامعه ای است که در جامعه کارگری 
هر سه مولفه را شاهد هســتیم باید بدانیم محور 
تعلیم و تربیت همین ســه مولفه اســت که باید 
در بستر جامعه به آن جامه عمل بپوشانیم امروز 
اقتصاد، تولید و رشد و بالندگی مدیون زحمات 

جامعه کار و کارگری است.
جانشین فرمانده ســپاه نبی اکرم )ص( ادامه داد: 
سپاه هم به عنوان خادم بسیج کارگری و قرارگاه 
بسیج سازندگی اســتان در خدمت جامعه کار و 
تلاش هســتیم و هر نوع کمکی که از دستمان بر 
بیاید به مردم خدمت می کنیم، باید توجه داشت 
تمام رســانه های معاند تلاش می کنند که ایجاد 
ناامیدی در جامعه کنند ما می خواهیم آینده اقتصاد 
را بیمه کنیم باید هزینه هایی بدهیم بنابراین نیازمند 
درایت و پشــتکار و آینده نگری هستیم توقع ما 
امروز همراهی جامعه کار و کارگری است، سپاه 

همواره در خدمت جامعه کارگری است.

موفقیت شرکت توزیع برق اصفهان در دومین دوره 
مسابقات مهارت های شغلی کشور

 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شرکت توزیع برق اصفهان در 
دومین مسابقات مهارت شغلی منطقه مرکز کشور پس از ۲ روز رقابت فشرده 
به میزبانی شرکت توزیع برق قم در ۳ رشــته تبدیل سیم به کابل خود نگهدار 

،احداث کابل خود نگهدار ونصب انشعاب سه فاز مقام اول را از آن خود کرد.
این مســابقات با حضور ۶۰ نفر شــرکت کننده ،۲۰ داور و نزدیک به 8۰ نفر 
نیروهای لجستیک ؛ معاونان و مدیران با حضور استان های قم، اصفهان، مرکزی، 

یزد، چهارمحال و بختیاری، همدان و لرستان بدون حادثه برگزار شد.
هدف از برگزاری این مسابقات شناخت میزان توانایی کارکنان و افزایش دانش 
و مهارت آنان در انجام وظایف محوله، ارتقاء ســطح استاندارد های آموزش 
مهارت در کشور، ایجاد بســتر مناســب برای ارتقای مهارت های کارکنان و 
شرکت های توزیع برق کشور تا سطح مهارت های جهانی و شناسایی کمبود ها 
در امر آموزش و برنامه ریزی برای رفع آنها، افزایش انگیزه شغلی و بهره وری 
نیروی انسانی از طریق ایجاد رقابت سالم در یک محیط کاملا آموزشی و فرصتی 
مناســب برای تبادل اطلاعات فنی و تجارب حرفه ای و کشــف استعداد های 

کارکنان بود .
در این دوره مسابقات معاون مهندســی ونظارت ،دفترنظارت و کنترل پروژه 
،حوزه آموزش ، معاون خدمات مشــترکین دفتر لوازم انــدازه گیری و دفتر 

برونسپاری  برای برگزاری این مسابقات تلاش نمودند

 بهره مندی ۲ هزار ۳۴خانوار مددجوی گلستانی 
از معافیت انشعابات و عوارض

گرگان –آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( 
استان گلستان گفت:  پارسال ۲۰۳۴ خانوار تحت پوشش کمیته امداد استان از 
این تسهیلات در سال ۱۴۰۰ بهره مند شدند. عیسی بابایی اظهار کرد: ۲۹۹ مورد 
انشعاب آب و فاضلاب، ۳۴۲ مورد انشعاب برق، ۶۰8 مورد انشعاب گاز، ۷۲۱ 
مورد صدور پروانه ســاختمانی و ۶۴ مورد مربوط به صــدور پروانه عوارض 

شهرداری بوده که برابر قانون از پرداخت هزینه های مربوطه معاف شدند.
وی گفت: برابر بند ق تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۰ کل کشــور و در راســتای 
اجرای جزء )۲( بند )چ( ماده )8۰( قانون برنامه ششم توسعه، مددجویان تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( از پرداخت عوارض شهرداری و انشعابات 
شــامل پرداخت هزینه های صدور پروانه ســاختمانی، عوارض شهرداری و 
دهیاری، هزینه های انشعاب آب، فاضلاب، برق و گاز برای واحد های مسکونی 

اختصاص یافته به آنان، فقط برای یک بار معاف می شوند.
 

دیداراعضاء هیئت مدیره انجمن صنفی کارشناسان خبره 
محلی دادگستری خراسان رضوی با مدیرکل تعاون 

 

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-اعضاء هیئت مدیره انجمن صنفی 
کارشناسان خبره محلی دادگستری خراسان رضوی با مدیرکل تعاون ، کارو رفاه 

اجتماعی دیدار کردند
 مدیرکل تعاون ، کارو رفاه اجتماعی خراســان رضوی درجلســه هم اندیشی 
انجمن صنفی کارشناســان خبره محلی دادگســتری اســتان با اشاره به نقش 
راهبردی کارشناسان رسمی دادگستری در ارائه مشاوره های تخصصی افزود: 
تعهد، تخصص و علم به قوانین و کارآمدی کارشناســان متخصص در حوزه 
های مختلف می توانــد در تحقق اهداف حقوق شــهروندی اثربخش بوده و 
رضایتمندی متقابل را همراه داشته باشــد.مدیرکل تعاون،کارو رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی درجلسه هم اندیشــی انجمن صنفی کارشناسان خبره محلی 
دادگستری استان با اشــاره به نقش راهبردی کارشناسان رسمی دادگستری در 
ارائه مشاوره های تخصصی افزود: تعهد، تخصص و علم به قوانین و کارآمدی 
کارشناسان متخصص در حوزه های مختلف می تواند در تحقق اهداف حقوق 
شهروندی اثربخش بوده و رضایتمندی متقابل را همراه داشته باشد. محمد امین 
بابایی در این جلسه با اشاره به اهمیت فعالیت انجمن ها و تشکلات کارگری و 
کارفرمایی گفت : تقویت سه جانبه گرایی بعنوان یکی از مهمترین و شاخص 
ترین رویکردهای این اداره کل محسوب می شــود و توسعه و تقویت تعامل 
بین جامعه کارگری و کارفرمایی و بخش دولتی می تواند کمک موثری بر رفع 
اختلافات فی مابین کارگر و کارفرما نموده و به تبع آن بسترهای لازم به منظور 
حفظ و توسعه اشتغال و رشد و نمو اقتصادی  فراهم خواهد شد .وی همچنین 
تصریح کرد: ما نیز به دنبال تقویت این تعاملات هستیم و اعتقاد داریم در فضایی 
بدور از تنش و تقابل میتوان با همگرایی ، هم افزایی  ، روحیه مشارکت مشکلات 
را از پیش رو برداشته و از بحرانهای پیش روی اقتصاد کشور عبور نمود ، این 
اداره کل نیز آمادگی خود را به منظور همکاری و استفاده از تجربیات کارشناسان 

خبره محلی استان اعلام می نماید .

 کمک 60 میلیارد ریالی خیرین برای آبرسانی 
به شهرها و روستاهای گناباد

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت امور اب و فاضلاب گناباد 
از کمک ۶۰ میلیارد ریالی خیرین  به اجرای پروژه های آبرســانی به شــهرها و 
روستاهای این شهرستان خبرداد. جواد ســالاری یکی از راهکارهای تسریع در 
اجرای پروژه های آبرسانی در شهرستان را مشارکت خیرین در اجرای پروژه های 
آبرسانی به ویژه روستاهای تحت پوشش دانست و اظهار داشت: از این میلغ ۲۰ 
میلیارد ریال صرف اجرای پروژه نذر آب در قالب احداث و توسعه ۲۶ جایگاه  
برداشت آب با کیفیت شده است.وی همچنین افزود:  ۳۰ میلیارد ریال هم از سوی  
بنیاد خیریه حاج اکبر ابراهیمی , بزرگترین خیر آبرسان  کشور  برای اجرای  پروژه 
های  آبرسانی به روستاهای مواجه با تنش آبی مشکل اختصاص یافته است که با 
این اقدام بخش مهمی از مشکلات تامین آب  روستائیان رفع خواهد شد.به گفته 
وی همچنین خیرین در روستای سنو نیز ده میلیارد ریال برای احداث مخزن ۱۰۰۰ 
متر مکعبی ذخیره سازی آب وقفی چشمه سنو و استفاده از آن برای  پروژه توسعه  
جایگاه های برداشت  آب  شرب کیفی در سطح روستا ، هزینه کردند.سالاری با 
بیان اینکه  با هدف احیای سنت حسنه  فرهنگ  نذر  و وقف  آب و قدر شناسی از  
خیرین بزرگوار , اولین همایش تجلیل از خیرین و فعالان آب شرب شهرستان 
۳۱ اردیبهشت برگزار می شود اعلام کرد: همزمان فعالیت مجمع خیرین آبرسان 

شهرستان گناباد آغاز خواهد شد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:
سقف دامدار کارت از ۵0 به ۲00 میلیون 

افزایش داده شده است

 

خرم آباد-خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان گفت: سقف دامدار کارت از ۵۰ به ۲۰۰ 

میلیون تومان افزایش داده شده است.
سید عماد شاهرخی در جلسه شورای اطلاع رسانی لرستان 
اظهار کرد: سال گذشته 8.۵ میلیون تن غلات وارد کشور 
شد و امسال از این میزان واردات محروم هستیم و دولت 

باید ۴ میلیون تن غلات در داخل کشور را مدیریت کند.
وی اضافه کرد: سالانه ۳۰ درصد ضایعات غلات معادل 

دو میلیون تن داریم.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: این مشکل 
فقط مختص ایران نیست بلکه در کشورهای توسعه یافته 

وجود دارد و غلات جیره بندی شده است.
شــاهرخی با بیان اینکه علیرغم مشــکلاتی که اســفند 
و فروردین ماه گذشــته در تولید نهاده ها داشــتیم اما با 
تدابیر اندیشیده شده هشــت میلیون تن کنسانتره تولید و 
بین دامداران و گاوداری های اســتان توزیع شــده است، 
عنوان کرد: در اردیبهشــت مــاه نیز هشــت میلیون تن 
 دیگر توزیع و ســهمیه خردادمــاه نیز آمــاده توزیع بین 

متقاضیان است.
وی خاطرنشان کرد: مشــکلی در تهیه نهاده ها در استان 
نداریم و با تدابیر اندیشیده شده در سطح کلان برای سرمایه  
در گردش دامداری ها، مرغداری ها و بخش کشاورزی با 
تسهیلاتی که در نظر گرفته شده و نامه آن به استان ها ابلاغ 
شــده، ســقف دامدار کارت از ۵۰ به ۲۰۰ میلیون تومان 

افزایش داده شده است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرســتان تصریح کرد: 
برای گاوداری های صنعتی تســهیلاتی در نظر گرفتند که 
سهل الوصول باشد و با حذف سند، می توان با چک و سفته 

تسهیلات را دریافت کرد.
 

یک مسئول:
داروخانه هلال احمر قزوین جزو پنج 

داروخانه برتر کشور است

قزوین-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل جمعیــت 
هلال احمر استان قزوین گفت: در حوزه درمان داروخانه 
هلال احمر قزوین جزو پنج داروخانه برتر کشور است، در 
سال جاری نیز جزو ۲ داروخانه برتر کشور در تأمین حجم 
دارو بودیم، همچنین ســالانه ۱۲۰ میلیارد تومان گردش 
مالی داروخانه اســت که نشــان می دهد اقدامات خوبی 
صورت گرفته است و خدمات داروخانه با نرخ پایین ارائه 
می شود و اجازه ندادیم مشــکلات خللی در توزیع دارو 

ایجاد کند.
حسن آصفی  در سالن اجتماعات هلال احمر برگزار شد، 
با اشاره به سفر رئیس جمهور به استان قزوین، تصریح کرد: 
سفر رئیس جمهور به اســتان قزوین دستاوردهای خوبی 
داشــت، در حوزه هلال احمر نیز برای پروژه انجیلاق ۳۰ 
میلیارد تومــان اعتبار در نظر گرفته شــد، همچنین برای 
تکمیل سایر پایگاه های استان ۱۰ میلیارد تومان تخصیص 

داده شد.
وی افزود: در ســفر کولیوند رئیس هلال احمر کشور به 
اســتان قزوین نیز ۵۰ میلیارد تومان از محل بودجه ملی 
جمعیت به پروژه انجیلاق تخصیص داده شد که با این ۲ 
اعتبار می توان این پروژه را تکمیل کرد، پروژه انجیلاق قرار 
است به عنوان مرکز پشتیبانی امداد و نجات فعالیت کند که 

در حال حاضر برای استان ضروری است.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان قزوین اظهار کرد: 
در حال حاضر مرکز امدادونجــات قزوین در محل بلوار 
شهید بهشــتی و داخل شــهر قرار دارد،  باتوجه به اینکه 
این مرکز در مجاورت پل های شهری قرار دارد، در زمان 
بحران نمی تواند به سرعت امدادرسانی انجام دهد و دارای 

مشکلات پدافندی است.
وی با اشــاره به اجــرای طرح های هلال احمــر قزوین، 
خاطرنشــان کرد: طرح ســفیران بشردوســتی از جمله 
طرح های مهم اجرا شده توسط هلال احمر قزوین است، 
این طرح از طرف استان قزوین پیشنهاد و به صورت ملی 
اجرا شد، بین المللی شدن طرح نیز از طرف صلیب سرخ 
و فدراسیون مصوب شده است؛ به همین منظور همایشی 
به صورت بین المللی با حضــور داوطلبان عضو جمعیت 

برگزار خواهد شد.
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اخبار

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مرکز بهداشت استان 
اصفهان به عنوان مرجع ناظر در سراســر استان اصفهان به صورت 
شبانه روزی کیفیت، سلامت و بهداشت آب شرب را مورد بررسی 

و کنترل قرار می دهد.
مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای اســتان 
اصفهان با اشاره به شایعاتی مبنی بر آلودگی آب شرب اصفهان که 
روزهای اخیر در فضای مجازی منتشر شده و منجر به نگرانی هم 
استانی های محترم شده است گفت : سلامت آب شرب مورد تایید 
مرکز بهداشت و معاونت بهداشتی دانشگاه علوم استان می باشد و 
مردم به هیچ عنوان نگران سلامت آب شرب نباشند. فهیمه امیری با 
تاکید بر سلامت آب شرب مصرفی استان اصفهان گفت: کلرسنجی 
به صورت روزانه و نمونه برداری میکروبی و شیمیایی به صورت 

ماهیانه و سالیانه از شبکه آب کلیه شهرها و روستاهای استان توسط 
مراکز بهداشــت در اســتان انجام می گیرد و مرکز بهداشت استان 
اصفهان به عنوان مرجع ناظر در سراســر استان اصفهان به صورت 
شبانه روزی کیفیت، سلامت و بهداشت آب شرب را مورد بررسی 
و کنترل قرار می دهد. وی تاکید کرد: آب شرب اصفهان کاملا سالم 
و بهداشتی می باشد و به محض ورود آب خام به تصفیه خانه آب 
باباشــیخعلی، که جزء بزرگترین و پیشرفته ترین تصفیه خانه های 
خاورمیانه می باشــد ، بمنظور حذف آلاینده ها ،کلیه فرآیندهای 
فیزیکی، شیمیایی و گندزدایی بر روی آب خام انجام شده و مورد 
تصفیه کامل قرار می گیرد. امیری خاطرنشــان کــرد: کلیه عوامل 
میکروبی، شــیمیایی و آلاینده ها در بدو ورود از طریق فرآیندهای 
فیزیکی ، انعقاد و لخته سازی، ته نشینی و گندزدایی از آب حذف 

می شوند و آب به صورت کاملًا سالم و بهداشتی در اختیار مردم قرار 
می گیرد. مدیر مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب آبفای 
استان اصفهان افزود: تصفیه خانه آب باباشیخعلی مجهز به سیستم 
ازن زنی به عنوان یکی از پیشرفته ترین روش ها برای گندزدایی آب 
شرب اســت و در انتهای فرآیند تصفیه، برای حفظ کلر باقیمانده 
در شبکه آب شــرب و جلوگیری از آلودگی ثانویه ، مجددا با کلر 

گندزدایی می شود.

مرکز بهداشت استان :

کیفیتوسلامتآبشرباصفهانموردتأییدمرکز
بهداشتاست


